INDICAÇÃO Nº 2126/2016

Senhor Presidente

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
· Consertar calçada e meio fio, bem como programar eventual manutenção preventiva e corretiva na Avenida Paulista - Jardim Paulista – CEP 13.276-340, no 1º semáforo (sentido Vinhedo), retorno à esquerda, na esquina do canteiro central, sentido Valinhos.
JUSTIFICATIVA
· Atender reivindicações de motoristas e transeuntes que se fazem uso dessa avenida.
Valinhos, 22 de agosto de 2016.

Dr. Orestes Previtale Júnior
Vereador